МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТРЕПОЛЬСКАЯ СРЕДН51Я ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МИХАЙЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ

ОБЛАСТИ
391700, Рязанская область, Михайловский район, пос.Трепольский, д.26А.

Телефон 8(49130) 2-94-74. е-таИ-Лгеро1е1984@та11.ги
ОКНО 24315109, ОГРН 1026200597477, ИНН/КПП 6208006997/620801001

Приказ № 164

по МОУ «Трепольская СОШ» от «29» 12 2022г.

О создании школьного театра

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273 -ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», поручения Президента РФ от
24.09.2021 № Пр-1808 ГС «Перечень поручений по итогам заседания
Президиума Государственного Совета», протокола Минпросвещения
России от 27.12.2021 № СК-31/06 пр «О создании и развитии школьных
театров в субъектах Российской Федерации», в целях полноценного
эстетического развития и воспитания обучаюидихся средствами
театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам
отечественной и мировой культуры и сплочения коллектива, расширения
культурного диапазона учеников, реализация творческого потенциала
школьников и педагогов

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной
работы школы, в рамках внеурочной деятельности;.
2. Утвердить Положение о школьном театре (Приложение)
3. Назначить руководителем школьного театра учителя музыки Шунько
Ю. А. ' -~
4. Шунько Ю. А. подготовить на утверждение рабочую программу
курса внеурочных занятий для учащихся школьного театра
5. СытовуА.В. ответственному за ведение сайта образовательной
организации создать на официальном сайте школы раздел «Школьный
театр» и разместить документы по созданию школьного театра
6. Контро

Директо

за,дсполнен м данного приказа оставляю за собой.

Мурашова В.В.

ФИО учащегося Год рождения Школьный театр

Золотарь Анастасия Сергеевна 2016 Всего 16 чел

Кобзева Василиса Олеговна 2016 —

Мурашова Полина Александровна
>

2016

Каримов Рустам Юсупович 2014
Дараев Максим Евгеньевич 2014
Мавлянов Даниил Витальевич 2014

Золотарь Кирилл Сергеевич 2013
Кобзева Мария Олеговна 2013

•Дараева Ангелина Семёновна 2013
Зеленова Карина Юсуповна 2012

Краснова Анна Алексеевна 2012

Мясникова Алина Александровна 2012
Цыбульский Матвей Михайлович 2013

Дараева Кристина Евгеньевна 2010
Алёшин Егор Юрьевич 2010
Кобзев Кирилл Олегович 2011